
UCHWAŁA NR XL/1030/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Krakowskiego zadania publicznego 
Prezydenta Miasta Krakowa, jako zarządcy dróg publicznych w granicach Miasta Krakowa, 

w zakresie zarządzania drogami publicznymi: ul. Piasta Kołodzieja, ul. Powstańców, 
związanego z realizacją projektu pn. „Budowa drogi powiatowej w km od 0+000 do 0+680, 
wraz z budową ronda na drodze powiatowej w km 0+680 z przebudową przyległego układu 

drogowego w km 0+053-0+115 (strona lewa) i w km 0+000-0+053 (strona prawa), 
ronda północnego w km 0+220 z przebudową przyległego układu drogowego w km 0+000-0+076 
(strona prawa), ronda południowego w km 0+122 z przebudową przyległego układu drogowego 

w km 0+000-0+122 (strona lewa) i w km 0+122-0+210 (strona prawa), w miejscowościach 
Batowice i Dziekanowice i dzielnicy Nowa Huta, na terenie Powiatu Krakowskiego 

i Miasta Kraków” oraz udzielenia pomocy finansowej na rzecz 
Powiatu Krakowskiego na realizację powierzonego zadania. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568), 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Powierza się Zarządowi Powiatu Krakowskiego prowadzenie zadania publicznego 
Prezydenta Miasta Krakowa, jako zarządcy dróg publicznych w granicach Miasta Krakowa, 
w zakresie zarządzania drogami publicznymi: ul. Piasta Kołodzieja, ul. Powstańców, związanego 
z realizacją projektu pn. „Budowa drogi powiatowej w km od 0+000 do 0+680, wraz z budową ronda 
na drodze powiatowej w km 0+680 z przebudową przyległego układu drogowego w km 0+053-0+115 
(strona lewa) i w km 0+000-0+053 (strona prawa), ronda północnego w km 0+220 z przebudową 
przyległego układu drogowego w km 0+000-0+076 (strona prawa), ronda południowego w km 0+122 
z przebudową przyległego układu drogowego w km 0+000-0+122 (strona lewa) i w km 0+122-0+210 
(strona prawa), w miejscowościach Batowice i Dziekanowice i dzielnicy Nowa Huta, na terenie 
Powiatu Krakowskiego i Miasta Kraków”, zwanego w dalszej części uchwały Projektem. 

2. Zadanie opisane w ust. 1 ujęte jest w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Krakowa jako zadanie GK/ST8.11/17 „Budowa wiaduktu nad torami 
łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice 
i Dziekanowice, wraz z przebudową przyległego układu drogowego”. 

3. Powierzenie prowadzenia zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, dotyczy pełnienia 
funkcji inwestora w rozumieniu art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
dla Projektu, w zakresie, w jakim obejmuje on drogi publiczne położone na terenie miasta Krakowa. 

§ 2. 1.  Na realizację zadania publicznego dotyczącego pełnienia funkcji inwestora w Projekcie, 
udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej na rzecz Powiatu Krakowskiego  
na rok 2020 w maksymalnej wysokości 1 000 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion złotych 
00/100), na rok 2021 w maksymalnej wysokości 5 000 000,00 zł (słownie złotych: pięć milionów 
złotych 00/100). 

2. Pomoc finansowa, o  której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na rok 2020 w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion złotych 
00/100) oraz na rok 2021 w wysokości 5 000 000,00 zł (słownie złotych: pięć milionów złotych 
00/100). 

Id: 3A2D91FD-D786-4919-AC6D-CA1573519F83. Podpisany Strona 1



3. Środki finansowe na pokrycie powyższej dotacji są zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2020, jak również ujęte są w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa na rok 2021. 

§ 3. 1.  Szczegółowe warunki powierzenia prowadzenia zadania publicznego oraz sposób 
wydatkowania i rozliczania udzielonej pomocy finansowej zostaną określone  
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Powiatem Krakowskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr LXXIII/1774/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Zielonki na realizację zadania  
pn.: „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą powiatową  
nr 2156K w miejscowości Batowice i  Dziekanowice wraz z przebudową przyległego układu 
drogowego”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 3A2D91FD-D786-4919-AC6D-CA1573519F83. Podpisany Strona 2




